L’emolumento fisso spettante agli amministratori esecutivi della Società è stato approvato dal Consiglio di 

Amministrazione di TA nella riunione del 22 giugno 2018 secondo i termini che seguono: 

(i) al Presidente del Consiglio di Amministrazione è riconosciuto un emolumento fisso pari all’importo lordo 

di Euro 120.000 (centoventimila) su base annua, comprensivo dell’importo riconosciuto dall’Assemblea degli 

azionisti di Toscana Aeroporti nell’adunanza del 30 maggio 2018 in qualità di membro del Consiglio di 

Amministrazione, con decorrenza dalla data di sua nomina e applicazione del principio pro rata temporis; 

(ii) al Vice-Presidente Esecutivo del Consiglio di Amministrazione, è riconosciuto l’importo di Euro 170.000 

(centosettantamila) su base annua, comprensivo dell’importo riconosciuto dall’Assemblea degli azionisti di 

Toscana Aeroporti nell’adunanza del 30 maggio 2018 in qualità di membro del Consiglio di Amministrazione, 

con decorrenza dalla data della sua nomina e applicazione del principio pro rata temporis.

[...]

(i) il riconoscimento al Presidente del Consiglio di Amministrazione Marco Carrai di: a) un emolumento variabile 
massimo, per l’anno 2018, pari all’importo calcolato nella misura percentuale del 50% (cinquanta percento) 
con riferimento all’importo di Euro 160.000,00 (centosessantamila/00); b) un ulteriore corrispettivo di importo 
pari ad un massimo del 30%, da stabilire da parte del Comitato Esecutivo, sulla base del risultato 
dell’operazione di scorporo handling; 

(ii) il riconoscimento al Vice-Presidente Esecutivo Roberto Naldi di: a) un emolumento variabile massimo, per 
l’anno 2018, calcolato nella misura percentuale del 60% (sessanta percento) con riferimento all’importo di Euro 
160.000,00 (centosessantamila/00); b) un ulteriore corrispettivo di importo pari ad un massimo del 30%, da 
stabilire da parte del Comitato Esecutivo, sull’importo di Euro 160.000,00 (centosessantamila/00), sulla base 
del risultato dell’operazione di scorporo handling; 

(iii) il riconoscimento al Consigliere Delegato Vittorio Fanti di: a) un emolumento variabile massimo, per l’anno 
2018, pari all’importo calcolato nella misura percentuale dell’80% (ottanta percento) con riferimento all’importo